scet. pte qd bē qd est qd nō vident
qz videntē oīa vident et aīe uide
ti deū alta est oīs creatū et augū
i libro dec. dicit. nō erūt tūe volu
biles cogitacōes nrē aut i aīa ex
euntes et redeuntes. p m omēm
saecūlā nostrā vno simul cōspectu
uidebim. rōo dīdat excellenciā dīg
nitatis. s. pilla uisōne ad sūmā alti
tudine et dignitatē dūenient bea
ti. et assumunt i qd deo qāmō tūe
nrē. et sicut deus est rex scōrū sicut
dicit apō. Regi scōrū et immortalitā
tā et bā sibi quicūqz reses dicunt
et sūt. sicut dicit i apō. Res nabūt
cū xpō et alibi. sicut nos deo nos
regnū. q rōo dīdat homo habun
danciā sicutatis i illa aut beatitu
dine q pūctat iouina uisione est
bonaz oīm iusticiā i q bñ pfruit
illo q pphendit bonaz oīm pfectōm
p rōo dicit sapia. uenit in oīs bō
pūcū illa. Et ipō. bñ et diuicie i co
mo et sic s. parz q p oūmā uisō
nē omē dīdūt hoīs dicit. parz s.
p m. s. māgnitudo excellenciē et h
p dē bñ. s. q. s. p rōo dicit excellē
ciē obedienciē i hoc qd subdit symō
symō enī intēpāt obediens sicut
dicit est. ipō qd obediens fuit i q
s. tremocitē i p dūnti i mītatācīe
uestiā i asūptōe sīgnaculi i p dūcaci

one euangeliū. pmo dicit obediens fuit
tremocitē i p dūnti. hoc autē i p dūnti
tū est appetitū supbie tēpūlis qd
erat et dōa uicūis q oīa iustitias
ut aliis p rēplacōibz plateas i rōm
lare nō possit p rē q dicit s. uerū
q dicit q i montē ascēdit nō fuit
p m. p rē mīnū aīa dūmāz q
habebat. s. bñ petrus hoc i p dūnti
amouit qd ad vñā dñi uicē oīa reliq
tōo fuit obediens i mītatācīe uelut
ux illo Job. uelut e. uelut est pas
meus. vñ ipō dicebat dñi xj. ecce nos
relinq oīa et ē. vñ dicit s. petrus
pax erat uicūi ope et manu q rōo
at et tā p dūnti dicit ecce nos reliq
oīa et ē. multa enī dēhāt qd uolunt
adrendi et habendi reliq q dūcācīe
est appetitū habendi. Et enī sicut s. p m
qui nūq dicit sufficit. q rōo fuit ob
diens i asūptōe sīgnaculi. dicit enī
dñs oīz. Enī uir uerūre post me et ē
ipō enī crucē dñi tulit qz ipō amo
re crucifixus erat. q fuit obediens i
p dūcaciōe et. mandatū fuit enī
apostolis adō i oīz i rē i mīnūbū vñ
sūt p dūcaci et ē s. bñ petrus enī
sēhū qm i rē i mīnūbū p dūcaci
rē illis dicit. apō. ad galatas. Enī
opat et petro i apostolatu. s. carō
cisiōnis opat. et et in uicē sicut e
tā et sic parz. s. p rōo dicit obedienciē

pet. 3^o et plenitudo gratie. vñ dicit
 iona. q^o interpretat filii colubæ. i. hie ad
 gratia descendit. fuit aut in bno pe
 ad multiplicat affectu. nã gratia
 et aiam purã aiam libã. aiam
 et aiam opulentã. pmo qdem
 aiam purã q delet ab aia pctã
 calã. et hoc significat iudis pphie
 munda sup uos ag^o munda. et munda
 ab omib^o iugitatis uetis
 et gratia spũalis q dicit munda
 sua efficiã. q aculpa munditã
 aiam i facit aiam libã. nã sicut
 i cantica 10^o facit pctã suã et
 gratia libat aiam ab hac sicut p
 ad q^o iup pctã. i. felix ego sicut
 libabit de corpore mortis hui^o et sicut
 gratia dei p ihm xpm. 3^o facit aiam
 iustam q homo ipectis natãlib^o pũis
 met nec dicit. q aia rformata
 et pfecta tãq^o arbor fructuosa p
 quantitatã. vñ dicit reuangelio
 me nichil potestis facere. i. sine
 mea. 3^o faciunt aiaz opulentã qã
 nãm homo recipit aiam etne hedi
 pmo q dicit ap^o ad titũ. ut iusti
 omni iustitã sicut firm^o et sic patet
 et altitudo intelligencie ubi caro
 dñus nõ reuelat t et e. intellegat
 dei reuelacione sblima adq^o nõ sicut
 gnacio natãlis nec iuestigacio tãp
 nec gnacionalis nec dispositio cor